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       Witajcie w nowym roku szkolnym �

   Przed Wami nowy "Zlepek" . W tym numerze
przedstawiamy nowych redaktorów oraz ich
wrażenia z nowego etapu w życiu -
rozpoczęcia nauki w czwartej klasie. Będzie też
trochę o wirusie w szkole ;) oraz wspomnienia
z wakacji. 
     Zapraszamy do lektury!
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MOJE WAKACJE

NOWY ROZDZIAŁ W ŻYCIU UCZNIA,
czyli wrażenia czwartoklasistów

"W czwartej klasie jest bardzo fajnie, dużo się dzieje i prowadzone są
bardzo ciekawe zajęcia,czyli najlepszy czas w życiu ucznia"
"Na początku bardzo się stresowałam. Kilka dni później się przyzwyczaiłam.
Zmianę nauczycieli przyjęłam całkiem dobrze. Pierwsze oceny to był wielki
stres, jednak, gdy dostałam pierwszą piątkę spadł mi kamień z serca."
"W klasie czwartej jest bardzo fajnie - nowe lekcje, nowi nauczyciele, nowi
koledzy i koleżanki."
"Nie lubię polskiego. Zmieniły się wszystkie przedmioty, ma to swoje plusy i
minusy. . Na początku nie chciałem iść do szkoły, ale musiałem. Trochę
zmieniło się na lepsze."
"Stresowałam się większą liczbą lekcji i pandemią.Podoba mi się polski,
angielski i matematyka. Nie przepadam za techniką, wuefem i historią." 
"Podoba mi się w klasie czwartej to, że mamy więcej przedmiotów i można
się wiele nauczyć. Bardzo byłam ciekawa jaką będę miała
wychowawczynię, nie ukrywam, że się stresowałam. Nie podoba mi się to,
że chłopcy gadają na lekcjach i męczą nauczycieli."
"Najbardziej się bałam tego jacy będą nauczyciele i tego, że będę musiała
rano wstawać.Ale wszystkie moje wątpliwości się rozwiały."
"Najbardziej bałam się do jakiej klasy trafię i jaką będziemy mieć
nauczycielkę. Moje obawy były niepotrzebne. Bardzo lubię polski i naszą
wychowawczynię, która jest niezastąpiona!
                                                                                              redakcja

           Tegoroczne wakacje były trochę inne niż zawsze, ponieważ panuje
wirus i trzeba zachowywać dystans społeczny oraz nosić maseczki. Mimo
panującej sytuacji wyjechałam z rodziną na wakacje w góry i nad morze.
           W górach weszliśmy na Giewont, a także byliśmy nad Morskim
Okiem. Po kilkudniowym pobycie w Zakopanem, wyruszyliśmy nad morze
do Władysławowa, a po drodze wstąpiliśmy do Warszawy, gdzie
zwiedzaliśmy Stare Miasto. We Władysławowie chodziliśmy co rano na
plażę, a wieczorami jeździliśmy rowerami i zwiedzaliśmy nadmorskie
miejscowości.
          Wakacje w tym roku pomimo pandemii były bardzo fajne i udane.
   

                                                                                                  Kinga z 5a
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DZIENNIKARZE Z PIĄTEJ I SZÓSTEJ KLASY
WITAJĄ W NOWYM NUMERZE

Hania: interesuję się muzyką i historią. Lubię ptaki i psy i bardzo nie lubię,
kiedy ktoś męczy zwierzęta.

Fabian: chodzę do klasy 4b, interesuję się „strasznymi” miejscami,
uprawiam taekwondo. W klasie czwartej jest bardzo fajnie. Osobom z
młodszych klas powiem: nie bójcie się przechodzić do starszych klas!

Nikola: lubię śpiewać, jeździć na wrotkach i rysować.

Igor: chodzę do 4a, reprezentuję szkołę w kolarstwie górskim.

Aleksander: chodzę do 4a, lubię sport i chodzę na treningi taekwondo.

Aleksandra: jestem Ola z klasy 4d. Mam wiele zainteresowań, między
innymi rysowanie. Lubię też jeździć na rolkach. Uwielbiam się wygłupiać �

Nadia: jestem uczennicą klasy 4d, interesuję się malarstwem i szkicem.
Lubię lisy, koty i  wszystko, co jest puchate. Uwielbiam czytać i oglądać
Harrego Pottera oraz grać w Minecraft. 

                                                                                          redakcja

 
NOWY ROK SZKOLNY - NOWI REDAKTORZY

klasy czwarte

Ola:  jestem z klasy szóstej c. W wolnym czasie jeżdżę na fiszce. lubię
koty.

Natalia: chodzę do 6c. W domu mam 2 psy i 2 koty. W przyszłości
chciałabym zostać weterynarzem.

Miłosz: chodzę do 6c. Lubię jeździć na hulajnodze, grać w gry
komputerowe oraz grać na kendamie.

Zuzia: jestem uczennicą klasy 5a. Lubie psy, a moją ulubioną lekcją jest
matematyka. 

Martyna: chodzę do 6d. Interesuję się rysunkiem oraz biologią i historią.
Bardzo lubię jeździć konno i tańczyć w zespole Karambol.

Kinga: mam 11 lat, chodzę do 5a. Lubię koty i psy, moją pasją jest taniec.
Blanka: chodzę do klasy 5 a i moją pasją jest taniec.

Jagoda: jestem uczennicą klasy 6 c. Mam psa i kota. Interesuję się
rysowaniem. 

                                                                                     redakcja
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SZKOŁA Z KORONAWIRUSEM ;)

     Tegoroczne wakacje były trochę inne niż zawsze, ponieważ panuje
wirus i trzeba zachowywać dystans społeczny oraz nosić maseczki. Mimo
panującej sytuacji wyjechałam z rodziną na wakacje w góry i nad morze. 
        W górach weszliśmy na Giewont, a także byliśmy nad Morskim Okiem.
Po kilkudniowym pobycie w Zakopanem, wyruszyliśmy nad morze do
Władysławowa, a po drodze wstąpiliśmy do Warszawy, gdzie zwiedzaliśmy
Stare Miasto. We Władysławowie chodziliśmy co rano na plażę, a
wieczorami jeździliśmy rowerami i zwiedzaliśmy nadmorskie miejscowości.
            Wakacje w tym roku pomimo pandemii były bardzo fajne i udane.
                 
                                                                               Kinga z 5a

    

Ludzie zaśmiecają parki i lasy , rzucają
papierki gdzie popadnie, a nawet 
ogrzewając swoje domy niszczą przyrodę
, ponieważ dym zanieczyszcza powietrze
a wtedy powstaje smog . Więc zapamiętaj 
trzy zasady :
- Segreguj śmierci.
- Nie niszcz roślin.
- Kupuj jak najwięcej produktów wielorazowego użytku.
          

 ������

         
          W końcu wróciliśmy do szkoły. Jednak nie wszystko jest takie samo
jak kiedyś.

          Drugiego września zadzwonił pierwszy dzwonek na lekcje. Szczerze
mówiąc czekałam na niego z niecierpliwością, gdyż chciałam zobaczyć
koleżanki i kolegów z klasy. Do tej pory kontaktowaliśmy się  tylko przez
Messenger lub telefon. Gdy weszłam do szkoły wszystko wyglądało
inaczej. Przy wejściu zostało postawione stanowisko do dezynfekcji., a
poszczególne klasy wchodziły do środka wskazanymi wejściami. Niby ta
sama szkoła, a jakoś  dziwnie inaczej. Ale prawdziwy szok przeżyłam, gdy
zobaczyłam moją klasę. Po półrocznej przerwie wszyscy bardzo się
zmienili. Niektórych trudno było rozpoznać.

           Gdy weszliśmy do klasy dowiedzieliśmy się, że większość zajęć
będzie prowadzona w jednej klasie, a zajęte przez nas raz miejsce, będzie
naszym stałym miejscem w ławce. Co oznaczało, że osoba, z którą
usiądziemy dzisiaj do wspólnej ławki, będzie z nami siedziała
CODZIENNIE. Niektórym uczniom to przeszkadzało, inni z kolei ucieszyli
się, ale wszyscy wiedzieliśmy, że to wyłącznie dla naszego dobra. Również
lekcje W.F. uległy zmianie. Przed każdą lekcją zawsze dezynfekowane są
szatnie. Same lekcje też nie wyglądają jak dawniej. W dobie pandemii nie
możemy za długo grać w piłkę, za to gdy jest ładna pogoda wychodzimy do
parku, gdzie ćwiczymy. PO każdych zajęciach należy zdezynfekować ręce.
Niestety wirus poplątał również nasze klasowe plany na całego i musieliśmy
odwołać niektóre wycieczki, a niektóre przenieść na wiosnę.

           Straszne zamieszanie wprowadził niepokonany dotąd COVID-19.
Jednak nawet szkoła z takimi obostrzeniami jest dużo lepsza niż zdalne
nauczanie. Daje nam namiastkę normalności, możliwość spotkania się z
nauczycielami, koleżankami i kolegami. W końcu możemy porozmawiać ze
sobą „twarzą w twarz”, a nie przez ekran telefonu, czy laptopa. To o wiele
przyjemniejsze. Dlatego, nie narzekajmy moi drodzy koledzy, dbajmy o
siebie i chrońmy nasze zdrowie. Chyba nikt z nas nie chce powrócić do
zdalnego nauczania, prawda? Stosujmy się do zaleceń dyrektora,
nauczycieli, lekarzy, a może w końcu świat powróci do normalności.

                                                                                   Martyna Myśliborska

Gazeta Szkoły Podstawowej nr 4 w Chojnowie
Ten numer redagowali: Martyna Myśliborska, Kinga Szczepanowska, Nikola Powroźnik, Nina Trębacz, Fabian Merunowicz, Hania Małecka, Igor
Marciniec, Aleksander Śliwa, Aleksandra Gawluk, Nadia Kot, Eliza Zatwarnicka, Alicja Wiszniowska, Hanna Seweryniak, Igor Sobczak, Miłosz Szaja,
Natalia Michałkiewicz, Jagoda Babij, Ola Brzeźnikiewicz, Kinga Gruchalska, Blanka Krakowska, Zuzia Kubiszyn.
Opiekunki: Aneta Czapska, Marzena Rudzka-Kupczyńska 


	NOWY ROZDZIAŁ W ŻYCIU UCZNIA,
	MOJE WAKACJE
	NOWY ROK SZKOLNY - NOWI REDAKTORZY
	DZIENNIKARZE Z PIĄTEJ I SZÓSTEJ KLASY WITAJĄ W NOWYM NUMERZE

	SZKOŁA Z KORONAWIRUSEM ;)

